

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

 M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
1	7784	CJ	ACETATO KRONALINE PA-650 CAJA C/100 HOJAS CARTA	1	180.36	180.36	28.86	209.22
2	4146	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2462 METALICO 2 CMS. CHICO (3/4") CJ 12	12	16.82	201.84	32.29	234.13
3	8437	PZ	AGENDA WEN'S CURPIEL WEN-032 DIARIA 2013// DE 15 X 21 CMS.	1	310.81	310.81	49.73	360.54
4	6720	PZ	DIRECTORIO HAZEL # 33671 SECRETARIAL DELGADO DE 55 HOJAS	1	128.71	128.71	20.59	149.30
5	4154	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2464 METALICO 5 CMS. GRANDE (2") CJ 12	5	81.96	409.80	65.57	475.37
6	4153	CJ	AGARRAPAPEL ACCO P2463 METALICO 3 CMS MEDIAN (1 1/4") CJ 12	5	31.53	157.65	25.22	182.87
7	636	BL	PILA DURACELL # 1500-AA T/PLUMA BLISTER C/4 DE 1.5 V.(N) CJ 6	5	65.67	328.35	52.54	380.89
8	635	BL	PILA DURACELL # 2400-AAA MINI T/PLUMA BLISTER C/4 1.5 V.(N) CJ 6	5	78.81	394.05	63.05	457.10
9	2024	CJ	BOLIGRAFO BIC MEDIANO NEGRO TRANSPARENTE CJ 12	550	42.03	23,116.50	3,698.64	26,815.14
10	2027	CJ	BOLIGRAFO BIC AMARILLO FINO TINTA AZUL CJ 12	17	48.16	818.72	131.00	949.72
11	4359	PZ	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12	40	52.53	2,101.20	336.19	2,437.39
12	4359	CJ	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12	2	630.37	1,260.74	201.72	1,462.46
13	2515	PZ	BOLIGRAFO ZEBRA J-ROLLER RX DE 0.7 MM. AZUL # 8001// CJ 12	47	21.01	987.47	158.00	1,145.47
14	629	PZ	BOLIGRAFO PENTEL BL77-A NEGRO ENERGEL 0.7 MM// RETR CJ 12	80	48.15	3,852.00	616.32	4,468.32
15	5206	PZ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE NEGRO EXTRAFINO CJ 12	5	48.16	240.80	38.53	279.33
16	5208	CJ	BOLIGRAFO PILOT V5 PRECISE VERDE EXTRAFINO CJ 12	6	577.84	3,467.04	554.73	4,021.77
17	2287	PZ	BORRADOR PELIKAN M-20 MIGAJON COL. BEIGE CJ 20	159	3.93	624.87	99.98	724.85
18	3943	PZ	BORRADOR BACO FIELTRO P/PINTARRON BLANCO	2800	14.02	39,256.00	6,280.96	45,536.96
19	2284	PZ	BORRADOR PELIKAN WS-20 BLANCO DE 3 X 4 CMS # 06140200 CJ 20	99	4.00	396.00	63.36	459.36
20	208	CJ	BROCHE BACO B-182 METAL CAJA C/50 P/ARCHIVO D 8 CMS. CN 60	434	49.38	21,430.92	3,428.95	24,859.87
21	476	PZ	CAJA PRINTAFORM PLASTICO CARTA 0108 ARCHIVO INACT. PQ 10	371	90.18	33,456.78	5,353.08	38,809.86

PROPUESTA ECONÓMICA

ANEXO NUM.2

**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
"ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
22	7684	PZ	CALCULADORA CASIO AX-120 12 DIGITOS 11 X 17 CMS. ESCRITORIO//	11	240.77	2,648.47	423.76	3,072.23
23	3195	PZ	CALCULADORA PRINTAFORM 1320 DE 12 DIGITOS DE 14 X 19 CMS.	15	236.40	3,546.00	567.36	4,113.36
24	2871	PZ	CARPETA WILSONJ. 362-O BLANCO 2" CARTA DE 3 ARGOLLAS CN 12	80	84.92	6,793.60	1,086.98	7,880.58
25	2037	PZ	CARPETA WILSONJ. 362-O BLANCO 1" CARTA DE 3 ARGOLLAS CN 24	62	58.66	3,636.92	581.91	4,218.83
26	14414	PZ	CARP. WILSONJ. 361-O BLANCO 1" OFICIO 3 ARGOLLA # P3156 CN 12	2	65.67	131.34	21.01	152.35
27	2051	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1.5" CARTA 3 ARGO. # P0139 CN 24	33	86.67	2,860.11	457.62	3,317.73
28	2036	PZ	CARP. WILSONJ. 362-O BLANCO 1/2" CARTA 3 ARGO. # P1250 CN 24	45	58.66	2,639.70	422.35	3,062.05
29	5880	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM OFICIO D 2 ARGOLLAS RECCOF CN 20	120	40.27	4,832.40	773.18	5,605.58
30	5870	PZ	RECOPIADOR PRINTAFORM CARTA D 2 ARGOLLAS RECCTA CN 20	829	35.90	29,761.10	4,761.78	34,522.88
31	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS 5" X 8" PAQ. C/100 BLANCA CJ 30 PQ	10	21.90	219.00	35.04	254.04
32	1526	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 CARTA BLANCO # 2899-08	13	55.17	717.21	114.75	831.96
33	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	9	98.42	885.78	141.72	1,027.50
34	7267	PZ	CD-R VERBATIM VER-94776 700 MB 52X P/80 MINUTOS CJ 20	38	13.57	515.66	82.51	598.17
35	7940	PZ	CD-RW SONY 700MB REGRABABLE 1X,2X,4X DE 80 MINUTOS CJ 20	75	21.90	1,642.50	262.80	1,905.30
36	975	JG	PAPELERA SABLON 2436HU JUEGO C/3 OFICIO ACRILICO HUMO JG 1	7	386.90	2,708.30	433.33	3,141.63
37	6274	CJ	CHINCHETAS ACCO P1167 PUSH PINS CAJA C/100 PZAS. COLORES	6	37.66	225.96	36.15	262.11
38	572	RO	CINTA 3M # 360 EN 48 X 50 METROS TRANSPARENTE PQ 6 RO 1 PZ RO/1PZ	45	15.76	709.20	113.47	822.67
39	13636	PZ	CINTA 3M 360 DE 48 X 100 METROS CANELA (ECON.) # 81314 PQ 6	600	28.89	17,334.00	2,773.44	20,107.44
40	7285	PZ	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 24 X 65 CMS. # 85917	713	46.41	33,090.33	5,294.45	38,384.78
41	3488	PZ	CINTA 3M 550 TRANSPARENTE DE 12 X 65 MTS.	10	23.65	236.50	37.84	274.34
42	571	PZ	CINTA 3M 360 DE 48 X 50 METROS CANELA (ECON.) # 79631 PQ 6	97	15.76	1,528.72	244.60	1,773.32

PROPUESTA ECONÓMICA

ANEXO NUM.2

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019 "ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
43	15105	PZ	CINTA 3M 810 MAGICA INVISIBLE DE 24 X 65 MTS. # 77052 PZ 1 PZ 1 PZ/1	15	131.34	1,970.10	315.22	2,285.32
44	1399	PZ	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 24 X 50 MTS. # 102125 CN 36	6	60.42	362.52	58.00	420.52
45	1401	PZ	CINTA TUK # 121 MASKING TAPE DE 48 X 50 MTS. # 102131 CN 24	6	119.95	719.70	115.15	834.85
46	2103	PZ	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 24 MM. X 54.8 MTS GRAL CN 36	174	38.52	6,702.48	1,072.40	7,774.88
47	2105	RO	CINTA 3M 2020 MASKING TAPE 48 MM. X 54.8 MTS. CN 24 RO 1 RO	38	75.29	2,861.02	457.76	3,318.78
48	1302	PZ	CINTA KORES SECRETARY 241 BICOLOR P/CALCULADORA NYLON	15	30.65	459.75	73.56	533.31
49	206	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 2 CAJA C/50 MARIPOSA PQ 10	69	34.58	2,386.02	381.76	2,767.78
50	205	CJ	CLIP BACO GIGANTE NIQUELADO # 1 CAJA C/12 MARIPOSA PQ 24	753	20.14	15,165.42	2,426.47	17,591.89
51	198	CJ	CLIP BACO METALICO # 1 CAJA C/100 NIQUELADO GRANDE PQ 10	1250	17.86	22,325.00	3,572.00	25,897.00
52	199	CJ	CLIP BACO METALICO # 2 CAJA C/100 NIQUELADO MEDIANO PQ 10	150	14.44	2,166.00	346.56	2,512.56
53	201	CJ	CLIP BACO JUMBO METALICO ZINCADO CAJA C/100 DE 5 CMS PQ 10	80	38.08	3,046.40	487.42	3,533.82
54	2635	PZ	COJIN STAFFORD METAL # 1 DE 7 X 11 CM SECO P/SELLO #COI0011	20	48.16	963.20	154.11	1,117.31
55	864	PZ	CORRECTOR PAPER MATE LIQUID PAPER FCO. 18 ML. # 70225 CJ 12	1150	14.88	17,112.00	2,737.92	19,849.92
56	2824	PZ	CORRECTOR LIQUID PAPER MATE T/PLUMA LIQUID 7M.#70195 CJ 12	81	23.64	1,914.84	306.37	2,221.21
57	2530	PZ	CUENTA FACIL AZOR CHICO CERA 14 GRS. ANTIDERRAPANTE # 64	96	9.20	883.20	141.31	1,024.51
58	255	PZ	MANGUILLO MANNY SX-51-1 OPACO PLASTICO GRANDE # 878 PQ 6	10	14.88	148.80	23.81	172.61
59	909	PZ	DESENGRAPADOR BOSTITCH # 0-2305 DE METAL Y PLASTICO/	72	12.70	914.40	146.30	1,060.70
60	4228	PZ	DESPACHADOR 3M-HB-900 TARTAN GRANDE PLASTICO P/CINTA # 0971-9	1	341.46	341.46	54.63	396.09
61	8853	PZ	DVD-R VERBATIM VER-95093 4.7 GB 16X VIDEO DE 120 MIN. CJ 20	50	15.76	788.00	126.08	914.08
62	4780	PQ	DVD+R VERBATIM VIDEO DE 4.7 GB CAMPANA C/ 50	72	345.83	24,899.76	3,983.96	28,883.72
63	2647	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 600 MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	107	91.94	9,837.58	1,574.01	11,411.59

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

 M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
64	2645	PZ	ENGRAPADORA BOSTITCH # B- 400-BLACK MEDIANA (DE 1/2 TIRA)	15	117.33	1,759.95	281.59	2,041.54
65	7177	CJ	ARILLO TWINLOOP METAL BCO 3:1 (36-45H) 5/16" #M500136 CJ 100 PZ	1	280.17	280.17	44.83	325.00
66	1388	BS	ETIQUETA TUK 350 20 X 100 BOLSA C/20 HOJAS CN 20 BS 1 --- BS/1---	10	25.40	254.00	40.64	294.64
67	1391	BS	ETIQUETA TUK 350 19 50 X 100 BOLSA C/20 HOJA CN 20 BS 1 --- BS/1---	10	25.40	254.00	40.64	294.64
68	7598	CJ	ETIQUETA PCM PL-5165 C/100 HOJAS TAM. CARTA BLANCO CN 10	18	305.56	5,500.08	880.01	6,380.09
69	5435	PZ	CARPETA IRASA B-8 CMS. 1/2 CEJA CARTA VERDE CL FB-3022 CJ 50	100	16.63	1,663.00	266.08	1,929.08
70	1345	PZ	FOLDER BEROKY CARTA EMIR CREMA CJ 100	324	1.34	434.16	69.47	503.63
71	1346	PZ	FOLDER BEROKY OFICIO EMIR CREMA CJ 100	80	1.58	126.40	20.22	146.62
72	1345	CJ	FOLDER BEROKY CARTA EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 --- CJ/100 PZ/1---	420	134.84	56,632.80	9,061.25	65,694.05
73	1346	CJ	FOLDER BEROKY OFICIO EMIR CREMA CJ 100 PZ 1 --- CJ/100 PZ/1---	580	157.60	91,408.00	14,625.28	106,033.28
74	1364	PZ	FOLDER IRASA ECONOFIL CARTA AZUL CLA. # FE-1302 CJ 100	750	1.53	1,147.50	183.60	1,331.10
75	1367	PZ	FOLDER IRASA ECONOFIL CARTA VERDE # FE-1305 CJ 100	190	3.93	746.70	119.47	866.17
76	1376	PZ	FOLDER IRASA FLASHFILE CARTA ROJO FUERTE FF-1163 CJ 100	200	3.93	786.00	125.76	911.76
77	72	CJ	GRAPAS FIFA # 400-C PILOT FIFA FLEX CAJA C/5000 STANDAR CN 20	630	35.45	22,333.50	3,573.36	25,906.86
78	6951	PZ	GUILLOTINA SWINGLINE CL100 BASE DE PLASTICO DE 12" = 30 CMS.	1	761.70	761.70	121.87	883.57
79	15375	PQ	PAPEL KIMBERLY CARTA AZUL PASTEL 37 K. PAQ. C/500 CN 10 PQ 1 PQ/1	6	147.09	882.54	141.21	1,023.75
80	2970	PQ	PAPEL H.P. DOBLE CARTA 1117 PAQ. C/500 37 K. BLCO (92%) CN 5 PQ	1	280.17	280.17	44.83	325.00
81	1353	PQ	PAPEL H.P. 8511 (92PORCIENTO) CARTA PAQUETE C/500 37 K. BLANCO CN 10 PQ	72	105.94	7,627.68	1,220.43	8,848.11
82	2100	PZ	PAPEL COPAMEX UNI-BOND DE 57 X 87 CMS. BLANCO 37 K. PQ 500	6830	1.66	11,337.80	1,814.05	13,151.85
83	6218	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO CARTA PAQ. C/500 37K 89% BLANCO CN 10 PQ	7400	89.30	660,820.00	105,731.20	766,551.20
84	13501	PQ	PAPEL HI-TEC LEGAL 50 K. PAQUETE C/500 BLANCO 92% CN 10 PQ	22	136.58	3,004.76	480.76	3,485.52

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

 M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
85	6722	PQ	PAPEL XEROX ECOLOGICO OFICIO PAQ. C/500 37 K BLANCO CN 10 PQ	1450	121.69	176,450.50	28,232.08	204,682.58
86	6271	PQ	CARTULINA GUARRO OPALINA PAQUETE C/100 BLANCO CARTA # 30 PQ 1 PQ	34	143.59	4,882.06	781.13	5,663.19
87	6282	PQ	PAPEL GUARRO OPALINA # 30P1 PAQUETE C/100 BLANCO CARTA PQ 1 PQ	49	80.11	3,925.39	628.06	4,553.45
88	6285	PQ	PAPEL GUARRO OPALINA # 30PH1 PAQUETE C/100 MARFIL CARTA PQ 1 PQ	7	80.11	560.77	89.72	650.49
89	1033	PZ	LAPICERO ZEBRA M-301 NEGRO DE 0.5 MM. # 6000 CJ 12	2	43.79	87.58	14.01	101.59
90	345	PZ	LAPIZ BEROL VERITHIN # 748 BICOLOR AZUL Y ROJO # 1166 CJ 12	58	5.51	319.58	51.13	370.71
91	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 1012180 PROF 200 HOJA CLASICO RAYA CN 12	1	79.68	79.68	12.75	92.43
92	12412	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 64 P/DURA ITALIANA RAYADO DE 96 HOJAS	4	32.40	129.60	20.74	150.34
93	12493	PZ	BLOCK ESTRELLA # 34 TAQUIGRAFIA CORTA 100 HOJAS RAYADO	360	12.74	4,586.40	733.82	5,320.22
94	11123	PZ	CUADERNO SCRIBE 1011600 FRANCESA 100 H ESPIRAL RAYA CN 36	2	33.28	66.56	10.65	77.21
95	15020	PZ	CUADERNO SCRIBE 1007970 PROF PLUS 100 HOJAS RAYA CN 36 PZ 1 PZ/1	52	17.94	932.88	149.26	1,082.14
96	11078	PZ	CUADERNO SCRIBE 1012180 PROF 200 HOJA CLASICO RAYA CN 12	14	79.67	1,115.38	178.46	1,293.84
97	12410	PZ	LIBRETA ESTRELLA # 78 P/DURA FRANCESA RAYADO DE 96 HOJAS	13	31.96	415.48	66.48	481.96
98	6867	PZ	LIBRO ESTRELLA # 112 FLORETE ACTAS RAYADO DE 96 HOJAS	5	95.44	477.20	76.35	553.55
99	499	CJ	LIGA AGUILA # 18 ANGOSTA CAJA C/100 GRS. DE HULE LC-18 CN 150	47	22.77	1,070.19	171.23	1,241.42
100	753	PZ	LIMPIA PINTARRON ALFRA 6644 LIQUIDO AZUL FRASCO DE 240 ML./	190	60.42	11,479.80	1,836.77	13,316.57
101	6613	PZ	MARCADOR AZOR SIGNAL XTRA 40001 NEGRO// ACEITE CIN CJ 12	240	16.89	4,053.60	648.58	4,702.18
102	354	PZ	MARCADOR BEROL ACUACOLOR NEGRO CINCEL CJ 12	612	11.03	6,750.36	1,080.06	7,830.42
103	2691	PZ	MARCADOR AZOR MAGISTRAL PLASTICO # 83474 CAJA C/4 COLORES	2431	78.81	191,587.11	30,653.94	222,241.05
104	2347	PZ	MARCATEXTO PELIKAN AMARILLO CORTO CJ 10 PZ 1 PZ	708	8.31	5,883.48	941.36	6,824.84
105	2347	CJ	MARCATEXTO PELIKAN AMARILLO CORTO CJ 10 PZ 1 PZ CJ/10 PZ	20	83.18	1,663.60	266.18	1,929.78

PROPUESTA ECONÓMICA

ANEXO NUM.2

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019 "ARTÍCULOS DE OFICINA"

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
106	280	JG	MARCADOR BEROL ACUACOLOR-ESTUCHE C/12 COLORES SURTIDOS JG 1	2	145.34	290.68	46.51	337.19
107	366	PZ	MARCADOR BEROL ESTERBROOK NEGRO ACEITE CIN # 9353 CJ 12	53	24.95	1,322.35	211.58	1,533.93
108	12672	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 G2 DE 32 GB MORADA (N)	7	341.46	2,390.22	382.44	2,772.66
109	12436	PZ	MEMORIA FLASH KINGSTON DT101 G2 DE 8 GB ROJO	2	148.85	297.70	47.63	345.33
110	830	PZ	MICA GBC # 1207-10 MM. 9 X 13.5 T/POSTAL # M130164 CJ 100	100	1.75	175.00	28.00	203.00
111	7809	PZ	MICA GBC # 1209-10 MM. 8 X 11.5 CM T/ESPECIAL # M130226 CJ 100	100	1.52	152.00	24.32	176.32
112	2496	PZ	MICA GBC # 1206-10 MM. 6.4 X 10.8 CMS ETIQUETA # M130156 CJ 100	100	1.13	113.00	18.08	131.08
113	5519	CJ	CAJA DATA STOCK PCM PAPEL CARTA 2 TANTOS C/1200 JUEGOS BLANCO	24	971.82	23,323.68	3,731.79	27,055.47
114	5661	CJ	PAPEL KRONALINE PH347 CARTA CAJA C/20 HOJA PHOTOGLOSSY CJ 1 CJ 1 ---	2	133.96	267.92	42.87	310.79
115	815	PQ	CUBIERTA GBC CANADA OFICIO NEGRO JGO. C/2 # M100585 PQ 25 JG 1 --- PQ/25	2	459.65	919.30	147.09	1,066.39
116	2747	PQ	PAQ. CUBIERTA GBC PLAK RAYA CARTA CRISTAL PQ 25 JG 1 --- PQ/25 JG/1---	20	153.22	3,064.40	490.30	3,554.70
117	7485	PQ	PAQ. CUBIERTA GBC PLAK RAYA OFICIO CRISTAL PQ 25 JG 1 --- PQ/25 JG/1---	1	186.05	186.05	29.77	215.82
118	810	PQ	CUBIERTA GBC CANADA CARTA VERDE JGO. C/2 # M100517 PQ 25 JG 1 --- PQ/25 JG/1---	1	339.26	339.26	54.28	393.54
119	8521	PZ	LAPIZ ADHESIVO BARRILITO # 21GCH MEDIANO DE 21 GRS. CJ 12	1369	10.51	14,388.19	2,302.11	16,690.30
120	13100	PZ	LAPIZ ADHESIVO GLOO DE 36 GRS. GRANDE NO TOXICO CJ 12	20	15.76	315.20	50.43	365.63
121	15216	PZ	PEGAMENTO ALFA BLANCO DE 500 GRS. FRASCO CN 12 PZ 1 PZ/1	10	20.58	205.80	32.93	238.73
122	931	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO-1000 GRS. # 577971 CJ 12	5	192.82	963.10	154.10	1,117.20
123	908	PZ	PEGAMENTO RESISTOL 850 BLANCO 225 GRS # 938399 CJ 48	8	50.79	406.32	65.01	471.33
124	927	PZ	PERFORADORA ACME # 857 GRANDE 8 CMS METALICA	39	296.80	11,575.20	1,852.03	13,427.23
125	2178	PZ	PINTARRON ALFRA # 6303 MELAMINA 90 X 120 CMS BLANCO	3	1,024.35	3,073.05	491.69	3,564.74
126	12904	PZ	PERFORADORA PEGASO 340 TRIPLE PLASTICO NEGRO P/40 HOJAS	2	709.17	1,418.34	226.93	1,645.27

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

 M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
127	2582	PZ	PERFORADORA PEGASO # 300 GRANDE P/USO RUDO 3 PERF. METAL	1	1,084.75	1,084.75	173.56	1,258.31
128	3995	PZ	PLUMON AZOR SIGNAL FINO NEGRO ACEITE	38	11.74	446.12	71.38	517.50
129	2755	PZ	PLUMON SANFORD SHARPIE NEGRO FINO ACEITE # 30001 CJ 12	60	13.13	787.80	126.05	913.85
130	4359	PZ	BOLIGRAFO MITSUBISHI UB-200 AZUL VISION ELITE 0.8 MM. CJ 12	12	52.53	630.36	100.86	731.22
131	15104	PZ	PORTACLIPS ACCO P2000 CHICO CUADRADO HUMO DE ACRILICO PZ 1 PZ 1	4	20.15	80.60	12.90	93.50
132	2948	PZ	BLOCK 3M POST-IT R330-YW C/100 POP 7.5 X 7.5 AMARILLO # 76488	9	21.90	197.10	31.54	228.64
133	1871	PZ	CUBO 3M # 2072-LA C/5 BLOCK MEMO NEON 7.3 X 7.3 CMS # 08272	17	72.68	1,235.56	197.69	1,433.25
134	15377	PZ	BLOCK 3M POST-IT 657 C/100 H. AMARILLO 7.5 X 10 CMS. PZ 1 PZ 1 PZ/1	4	20.15	80.60	12.90	93.50
135	3733	CJ	MICA KINERA AZOR PROTECTOR CARTA 3 PERFORACIONES CJ 100 PZ 1 --- CJ/100	8	140.09	1,120.72	179.32	1,300.04
136	2726	PZ	PUNTILLAS WEAREVER # P-100 TUBO C/12 DE 0.5 MM. # 5001 CJ 10	15	7.00	105.00	16.80	121.80
137	15034	PZ	METRO ROMINMEX GRANDE DE MADERA PLANO P/PIZARRON PZ 1 PZ 1 PZ/1	1	36.78	36.78	5.88	42.66
138	930	PZ	REGLA ACME 1023 DE ALUMINIO D 30 CMS. SECRETARIAL ANGOSTA	64	20.15	1,289.60	206.34	1,495.94
139	7403	PQ	NAVAJA BARRILITO 1403 PAQUETE C/10 REFACCION ANGOSTA	5	9.77	48.85	7.82	56.67
140	11605	PZ	REVISTERO SABLON # 1825 NEGRO DE ACRILICO// PQ 2	12	62.16	745.92	119.35	865.27
141	728	PZ	ROLLO PAPEL ALBE # 157060-30 D 57 MM. SATINADO P/CALC. CN 100	15	4.39	65.85	10.54	76.39
142	4951	PZ	SACAPUNTAS BOSTITCH ELECTRICO OFICINA	3	407.12	1,221.36	195.42	1,416.78
143	14567	PZ	SACAPUNTAS BARRILITO SK150 SENCILLO DE PLASTICO PQ 150 PZ 1 PZ/1	20	1.40	28.00	4.48	32.48
144	4995	JG	GUIAS BACO A-Z JUEGO CARTA PARA ARCHIVO PRESSBOARD JG 1	7	183.87	1,287.09	205.93	1,493.02
145	4996	JG	GUIAS BACO A-Z JUEGO OFICIO PARA ARCHIVO PRESSBOARD JG 1	15	218.01	3,270.15	523.22	3,793.37
146	13441	JG	CARPETA WILSONJONES COLGANTE CARTA CAJA C/25 VERDE JG 1	25	194.37	4,859.25	777.48	5,636.73
147	8536	CJ	CARPETA OXFORD COLGANTE OFICIO CAJA C/25 # 91535X	4	227.64	910.56	145.69	1,056.25

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**
Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA
**M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.**

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
148	3715	JG	SEPARADORES PCFORM IN-6203 JUEGO C/12 COLORINDEX CJ 18	9	35.91	323.19	51.71	374.90
149	15376	JG	SEPARADORES PRINTAFORM JUEGO C/ 8 PIEZAS PQ 6 JG 1 JG/1	60	27.67	1,660.20	265.63	1,925.83
150	3563	JG	SEPARADORES PCFORM IN-6204 JUEGO C/15 COLORINDEX CJ 12	59	42.46	2,505.14	400.82	2,905.96
151	7924	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. CARTA 6 3/4 S/FOND #956001 CJ 500	10	0.88	8.80	1.41	10.21
152	7920	PZ	SOBRE OPEN BLANCO 90 GRS. OFICIO 10 # 956002 S/FONDO CJ 500	115	0.88	101.20	16.19	117.39
153	434	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA BCO # 7-CARTA DE 23 X 30.5 CMS. CJ 500	100	2.37	237.00	37.92	274.92
154	541	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO RADIOGRAFIA 40 X 50 CJ 250	50	9.20	460.00	73.60	533.60
155	54	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOFICIO 30.5 X 39.5 CN 500 PZ 1 PZ/1	483	6.14	2,965.62	474.50	3,440.12
156	15285	PZ	SOBRE SUELTO FORTEC BOLSA-ANTE COIN P/RAYA PZ 1 PZ 1 PZ/1	880	0.67	589.60	94.34	683.94
157	537	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 603 1/2 CARTA 16.5 X 25 CJ 500	361	1.94	700.34	112.05	812.39
158	538	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 607 CARTA 23 X 30.5CM CJ 500	744	2.36	1,755.84	280.93	2,036.77
159	54	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO # 811 EXTRAOFICIO 30.5 X 39.5 CN 500 PZ 1 PZ/1	469	6.14	2,879.66	460.75	3,340.41
160	539	PZ	SOBRE MAPASA BOLSA AMARILLO OFICIO 26 X 34 CMS. CJ 500	948	3.15	2,986.20	477.79	3,463.99
161	12877	PZ	SOBRE MAPASA HA0126 P/CD BLANCO DE 12.5 CMS. 90 GRS. CJ 50	1400	0.98	1,372.00	219.52	1,591.52
162	2182	PZ	TABLERO ALFRA 6001 CORCHO CLASICO 40 X 60 CMS. P/RECADOS	1	281.92	281.92	45.52	327.03
163	2641	PZ	TABLERO MARCA ALFRA CORCHO CLASICO DE 60 X 90 CMS	1	459.65	459.65	73.54	533.19
164	3856	PQ	CARTULINA OPALINA "HI" PAQ. C/100 1/2 OFICIO BLANCO # 2098	12	98.42	1,181.04	188.97	1,370.01
165	2791	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS 5" X 8" PAQ. C/100 BLANCA CJ 30 PQ	23	21.90	503.70	80.59	584.29
166	2897	PQ	TARJETA SEGURIFORMAS 3" X 5" PAQ. C/100 BLANCA CJ 50 PQ	4	8.67	34.68	5.55	40.23
167	8427	PZ	TIJERA PILOT # 10-6 DE 6 PULGADAS/ METALICA CROMADA	204	61.30	12,505.20	2,000.83	14,506.03
168	3553	PZ	TIJERA DELTA 10 DE 5" ESCOLAR REGLA GRABADA METAL// CJ 24	6	8.32	49.92	7.99	57.91

PROPUESTA ECONÓMICA
ANEXO NUM.2
**INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES
 PERSONAS NÚM. COBAES/LIR/01/2019
 "ARTÍCULOS DE OFICINA"**

Fecha: 21 DE MARZO DEL 2019

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE SINALOA

 M.C. SERGIO MARIO ARREDONDO SALAS
 PRESIDENTE DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, Y
 DIRECTOR GENERAL DEL "COBAES"
 PRESENTE.

	COD.	UND.	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	SUBTOTAL	IVA	TOTAL
169	3830	PZ	TINTA STAFFORD 60 ML. AZUL CANICA	83	20.58	1,708.14	273.30	1,981.44
170	1737	PZ	TINTA STAFFORD TUBO DE 12 ML. ROJO P/FOLIADOR	2	32.40	64.80	10.37	75.17
171	8912	PQ	CD-R VERBATIM VER-94691 DE 700 MB CAMPANA C/50	21	262.66	5,515.86	882.54	6,398.40

SUBTOTAL: \$ 1,775,877.65
IVA: \$ 284,140.42
SON: DOS MILLONES SESENTA MIL DIECIOCHO PESOS 07/100 M.N.
TOTAL GENERAL: \$ 2,060,018.07

*LOS PRECIOS SERÁN FIRMES DESDE EL MOMENTO DEL ACTO DE PRESENTACIÓN Y APERTURA DE PROPOSICIONES Y HASTA EL TÉRMINO DE VIGENCIA DEL CONTRATO QUE SE FORMALICE.

*CONDICIONES DE PAGO: DENTRO DE LOS 20 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA PRESENTACIÓN DE LA FACTURA.

*PLAZO DE ENTREGA: SERÁ EN UN PLAZO NO MAYOR A 20 DÍAS A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACION DEL FALLO.

*VIGENCIA DEL CONTRATO: A PARTIR DE LA FECHA DE COMUNICACION DEL FALLO Y DE SU FIRMA Y HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DEL 2019.


NORMA ANABEL MONARREZ URIARTE
 NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL
 RFC: MOUN-781117-A8A
 Blvd. Enrique Sánchez Alonso No. 1750 Int. 7
 Desarrollo Urbano Tres Ríos Tel. 258 14-22
 Culiacán, Sinaloa C.P. 80020